1945
1958
1974
1968
1966
1945
1945
1955
1991
1978
1945
1950
1945
1945
1955
1946
1949
1955
1955
1962
1956
1955
1992
1963
1992
1999
1963
1966
1991
1945
1945
1990
1991
1945
1993

1960
1957
1964
1965
1960
1964
1956
1968

Guatemala
Guinée
Guinée-Bissau
Guinée équatoriale
Guyana

Haiti
Honduras
Hongrie

Tles Marshall
Tles Salomon
Inde
Indonésie?
Irak

Iran

Irlande
Islande

Israél

Italie
Jamahiriya arabe libyenne
Jamaique
Japon
Jordanie
Kazakhstan
Kenya
Kirghizistan
Kiribati
Koweit
Lesotho
Lettonie
Liban

Libéria
Liechtenstein
Lituanie
Luxembourg
Macédoine®
(Ex-République yougoslave de)
Madagascar
Malaisie®
Malawi
Maldives
Mali

Malte

Maroc
Maurice

1961
1945
1991
1993
1961
1975
1948
1990
1999
1955
1945
1960
1960
1945
1945
1971
1962
1992
1947
1994
1945
1975
1945
1945
1945
1945
1945
1955
1971
1945
1960
1991
1960

1955

1992
1945
1991

1993
1993
1961
1955

Guide de référence canadien sur les Nations Unies

Mauritanie

Mexique

Micronésie (Etats fédérés de)
Monaco

Mongolie

Mozambique

Myanmar

Namibie

Nauru

Népal

Nicaragua

Niger

Nigéria

Norvege
Nouvelle-Zélande

Oman

Ouganda

Ouzbékistan

Pakistan

Palaos

Panama
Papouasie-Nouvelle-Guinée
Paraguay

Pays-Bas

Pérou

Philippines

Pologne

Portugal

Qatar

République arabe syrienne’
République centrafricaine
République de Corée
République démocratique
du Congo

République démocratique
populaire lao

République de Moldova
République dominicaine
République populaire
démocratique de Corée
République slovaque’
République tchéque?
République-Unie de Tanzanie!?
Roumanie




