1945	Guatemala	1961	Mauritanie
1958	Guinée	1945	Mexique
1974	Guinée-Bissau	1991	Micronésie (États fédérés de)
1968	Guinée équatoriale	1993	Monaco
1966	Guyana	1961	Mongolie
1945	Haïti	1975	Mozambique
1945	Honduras	1948	Myanmar
1955	Hongrie	1990	Namibie
1991	Îles Marshall	1999	Nauru
1978	Îles Salomon	1955	Népal
1945	Inde	1945	Nicaragua
1950	Indonésie ⁴	1960	Niger
1945	Irak	1960	Nigéria
1945	Iran	1945	Norvège
1955	Irlande	1945	Nouvelle-Zélande
1946	Islande	1971	Oman
1949	Israël	1962	Ouganda
1955	Italie	1992	Ouzbékistan
1955	Jamahiriya arabe libyenne	1947	Pakistan
1962	Jamaïque	1994	Palaos
1956	Japon	1945	Panama
1955	Jordanie	1975	Papouasie-Nouvelle-Guinée
1992	Kazakhstan	1945	Paraguay
1963	Kenya	1945	Pays-Bas
1992	Kirghizistan	1945	Pérou
1999	Kiribati	1945	Philippines
1963	Koweït	1945	Pologne
1966	Lesotho	1955	Portugal
1991	Lettonie	1971	Qatar
1945	Liban	1945	République arabe syrienne ⁷
1945	Libéria	1960	République centrafricaine
1990	Liechtenstein	1991	République de Corée
1991	Lituanie	1960	République démocratique
1945	Luxembourg		du Congo
1993	Macédoine ⁵	1955	République démocratique
	(Ex-République yougoslave de)		populaire lao
1960	Madagascar	1992	République de Moldova
1957	Malaisie ⁶	1945	République dominicaine
1964	Malawi	1991	République populaire
1965	Maldives		démocratique de Corée
1960	Mali	1993	République slovaque ⁸
1964	Malte	1993	République tchèque ⁹
1956	Maroc	1961	République-Unie de Tanzanie ¹⁰
1968	Maurice	1955	Roumanie